附件2

   项目申请书（模板）

经XXX年XXX 月XXX日 学校行政办公会议研究决定，报学校支委会（总支）研究通过，拟实施  教学楼防水 维修项目，项目的主要内容有

                               。预算资金：      元。

资金来源：

	资金类型

	资金来源

	本项目资金（元）

	现可用资金

	指标文号

	指标号

注：此表应由财务人员和维修负责人员共同填写。

现就此项目提出申请。

附件：工程预算造价书
                                                天津市东丽区***

2023年 月 日